
SJÖFARTEN öppnades 
den som förLdeti vecka hölls i Ed- dagi med en vis* “‘rush " Mont- 
monton, Alta.

RYLEY, Sa.sk 
Kjosoess, som någon 
diversehandel 4 denna plats, hafva 
nyligen sålt affären.

FRAN CLARESHOLM, Alla. 
meddelas, att vid den nyligen in­
träffade svåra stormen har ett 
stort antal kreatur omkommit & 
rancherna 
undguk förödelsen m< 
antal kvigor omkommo

Nelson och 
tid dnfvit

EN GIFVANDE BASAAR var

Den gais för att real dä fyra atlanterångare kom 
anskaiia medel för ett hospital och mo in till hamnen. Den först an- 
m bringa de under de 2% dagar, som lända var Allan-Kniens ångare Co- 
den pågick, icke mindre an*, $6,300 hnthian.

FRED KANE, som för ett par CAXADAS G EN KRALG V V KR - 
veckor sedan rymde irån ana v åk- söit EAKL GRET kommer 
lare, befinner s,g ånnu pa In lot. att ^ Mm det ferut på. .åtls' 
llaa lar nvhgen baiva varit sedd i Kar, Grev kommer att kvarstå pä 
Innislad Sodra .Alberta, och det 
är troligt att han snart 
att bhfva ertappad.

«) Den äldre l*»sk»pen

denna post till hans fulla termin af 
6 år utgår i December 1910.kommer

LETHBR1DGK, Alta Rev. Ca­
non George Rogers, en prästman 1 
anglikanska kyrkan, afled härstä- 
des förhden vecka i en ålder af 53 
år. Den aJLdne var broder ull 
den välkände pohtikern, hon. Ro­
bert Rogers, Manitobas mmister 
for allmänna arbeten

UNG
ston, Ont., hände det i måsdags 
att en io år gammal gosse roh a- 
de kassalådan i Crawford & Welsh 

1 skrädderi etablissemang Han er- 
tappades och erhöll af polisen ett 
duktigt kok stryk.

BROTTSLING. 1 King-SC AN DIN AV IA, Han I/ogen
Morgoorodnaden .1 O (• I m- 

>igde förlidcu lördag, den 1 maj, 
nybyggda möteslokal, 

hoppas att i en framtid kunna gif- 
va närmare meddelanden om fest­
ligheten.

STOR FÖRÖDELSE anställde 
NEW WESTMINSTER. B C >n häst , Yorkton Sask. förhden 

A. H. McBride, fader dll provm ‘ vecka
premiermimster, afled i går stort fönster in 1 Yorkton Supph 

Förmodligen härstädes vid 70 års ålder HanjCos butik, vände om V butiken 
var dödsorsaken hjärtförlamnmg. hade bott å denna plats 1 40 år och sprang ut genom ett annat 
Ifcrn aflidne, som var 37 år gam- var en gång guvernör öfver större fönster. Förlusten härvid 
mal, kom hit frän St. Thomas, siat*fängelset. uppgår till $150.00, och hästen
Ont. Fem tindra män voro med ; ----------------- blef illa skuren af glasskärfx or.

KLBOW, Sask. k .
en homesteader, d«^g helt plötsligt 
1 söndagp då han»var pa våg. från 
Dav idson till Elbow

Han sprang genom ett

1

åkdonet, då Ross så plötsligt af­
led.

KJSBY, Sask. En ledhum olycks­
händelse ägde rum härstädes för-
liden vecka, då en 6-årig son till Morris, som ar anklagad för att

HUNDRATJUGOFEM MILJO- John Saddler under lek med en hafva vållat sin broders död den
NER af amerikanskt kapital (från reffdbössa råkade skjuta 14-ånge 5 april, har nu tagits till fängel-
För. Stat.) är nu insatt i den ka- Ross Ramiall 1 sidan. Kulan, träf- **t i Regina. lians sak kommer
nadiska fabriksindustrien påstås fade hjärtat och vållade en ögon- före den 25 dennes,
det, enligt 1 dagarna gjordt medde- blicklig död. "När skall befolknin-1 — Diveraehandlanden R. S. An­
lände. Canada lär också vara en gen lära sig att ej låta horn derson har sålt sin affär till J.
af onkel Sams bästa kunder. Den handtera skjut,vapen? jW. Mitchell.
of van anförda tabellen gifver vid ---------------
handen att Canadas befolkning kö- NORTH BAY, Ont. 
per från onkel Sam varor tiU ett dande eldsvåda hemsökte t söndags
tielopp al $24.00 per capita, medan morgon denna plats, då den ny-
Eör. Stat. endast köpa för Ho cts. uppförda McKeown-byggnaden ned- Coutts, Alta.,
per capita från oss. brann. Det antages att förlusten fördag i Milk River vid Ashes

Ford. Då detta skrifves har man

MlLESTONE, Sask Ernest

I
OMKOM GENOM 

NING.
Benson, bosatt

DRUSK-
Boskapsuppfödaren Ole 

1 närheten af 
drunknade förliden

Lvn förö-

“ '* kommer att belöpa sig tiU en $75,-
Vår stad gastas (. n al den gradurrade Iran lllin.Ms College i *URJ UtAXCES, Ont. En rikt ooo, af hvUkrn summa en del är eJ ku“*at 6nea hans kroPP

Iramståendr ,ab frejdade statsman jackson v,11. med hdga betyg ar f,vand^ guldfymdigbet har påtrif- täckt genom försäknng. Hiss- «“ val -mgkarl och hade
hvilkens energiska drag vi här of- iWfi Efter en genomgången juri- fat!* ,,d G^enarchy, en plats bela- tanke förefinnes att dda» var an- släktingar i trakten
.ar. återgifva. lians föreläsning i disk kurs började han praktisera fo mil öster om denna plats lagd. Saken kommeé att under­
går afton, som hade till ämne Ughrenhet, först ■ jackson ville „ “*na‘lla" Northem-baean. sökas.

Fridsfursten' (The Ponce »f och sedan i Lincoln, Nebraska,' K”MKra«vnre viri namn Stone 
Peacei var lyssnad t till af tusen d.ir han bott cedan ar 1887. lian har "ndl:r *'fra ar "ndersökt trak- 
ful» beundrande åhörare. Mr Hryan utmärkte sig snart som politisk 
ar utan tvifvel en af För. Stater talare, och &r 1896 blef han en na- 
nas bäste politJske talare, och äi tional-politisk ledare, då hae^ efter 
ven då han går in på andra områ- ett glänsande tal erhöll nomina- 
den, uttrycker han sig med en lo tionvn till demokratiska partiets 
gtk och vältalighet, som vid ‘sä presidentkandidat. Ilan besegrades 
många politiska konvent alldeles af Wm. McKinlev, efter en mer än 
hypnotiserat hans åhörare. I af- vanligt hattig och better valkam- 
ton hålles i samma lokal — kon- panj. Han besegrades återigen är 
gregetionalistkyrkan — hans and 1900 och for tredje gången förliden 
ra föreläsning “Priset på en själ ". sommar. (Jaktadt han således bhf-1 

• • * vit slagen, kan han dock glädja stg
William Jeniungs Bry an föddes 1 åt, att flera af hans teorier anta- 

Salem, 111., den I9 de Mar» 1860 gvts af motpartiet och gjort in- 
och ar således 49 år gammal. Han tryck på lagstiftningen.‘

Ben-
mga

WEYBURN, Sask Arbetet med 
C. P. R.-banans utsträckning i vä­
ster från denna plats har nu på­
börjats på allvar och med all 
önskhg fart. En arbetsstyrka af 
150 man är nii anställd, men den­
na kommer inom kort tid att ö- 
kas til en 700 man Medan ar- 
bctalageu
kunna platsens köpmän vänta att 
göra goda affärer.

ELDSVADA I KF.EWATIN, 
Ont. 4 Två boningshus tillhörande 

en Keewatin Lumber Co. nedbrunno
ten, tills han för icke så länge se­
dan påträffade denna åder. 
lär giha från $50 till $2so guld 
per ton Ett bolag har läldats, 
och detta har fått charter från 
provinsregeringen Tre mil från 
fyndorten är ett vattenfall hvars 
kraft kan brukas att driiva ett 
stamp-verk för malmens krossande.

tidigt i sondags morse, 
började i det hus som L Charron 
bodde i, och denne senare med 
familj al" hustru och fem barn, 
lyckades med knapp nöd undkom^ 
ma. Alla familjens tillhörigheter 
innebrändes. Elden hade uppkom­
mit genom en defekt i skorstenen.
Den'rådande starka vindro spred lick. eD jernvägsarbetare vid Mc- 
lågorna till ett angränsande hus, öua|ggrs °(h McCaffreys Camp, 
som också fattade eld. h<>U en dag förliden vecka på med

att töa ut dynamit i sin dinner- 
Följande dag, da han var 

med att värma té i

Elden

äro i detta grannskap

NEPIGON, Ont. John Kend-
EFTERFRÅGAS. För ivra år 

sedan tog en svensk med namnet 
Rudolf Kinhart upp hoinestead i 
Goose Lake-distriktet eller Hanlcy, 
Sask. Därefter reste han till Indian Mr L. E. A- T»11

berg, som de senaste 6 åren drif- syssd&a^t 
vit farmmng å denna plats, afreste sa®ma kärl, äg-de en våldsam ex- 
förliden vecka på en resa till $ve- plosion rum, som dödade Kend- 

är ovisst om mr A.

GRANUM, Alta.j Heed och började arbeta på en 
farm därstädes. ‘ Sedan reste han 
fram och tillbaka mellan sitt 
homestead och Indian Head. Det 
är nu öfver tre år sedan hans 
släktingar ; Sverige hörde från ho­
nom och de äro mycket oroliga öf­
ver hans tystnad. Om någon af

M FL VILLE, Sask. 
af Oddiellow-orden har

En loge 
nyli­

gen stiftats å denna plats Bland 
tjänstemännen märkas I. B Ring 

' rum

Det antages att en del afDetS nge.
kommer tillbaka hit, ty han sålde dynamitens glycerm råkat stanna
nyligen sin farm för ett pris af kvar i kärlet Den omkomne var
$23.50 per aere. Boskap och ma österrikare till börden

, skinerier etc. äro annu osålda, och
denna tidning» lavarr skulle kunna ,4mjljeB kvarstan„ar här till mr IXWOOD, Man Vårsådden lör- 
gifva enna ti ings re a tion upp> .^K.rg sett sig om i gamla landet, siggår nu i detta distrikt med all 
lysning om bemalda landsman, Resan älkr Gefleborgslån, där mr önskhg fermitet och så tiU vida i-
skulle v, vara mycket tacksamma k har ,lagtmgar Familjens ro uts.kterna lör ett godt år

många vänner i denna trakt hop- gynnsamma. Det sädesslag som
pas att mr -^berg bestämmer sig åisådts är till största delen hvete,
för att komma tillbaka till det men afven en hel del haire har

blifvit sådd.

Logen lär hafva 
goda förutsättningar att hastigt 
tillväxa.

MEDICINE HAT, Alta Adolph 
(»oulbe blef en dag förliden vecka 
under sitt arbete dödad genom o- 
lvtkshändelse vid Ross Bros Ång-
såg

FR Ax DRYDKK, Ont meddelas 
att mr Swanson, som har kon­
trakt att uppföra Traders Bank- 
byggnaden, nu påbörjat samma. 
Gordon '*Pulp- och Paper MÄ1*' 
kommer att uppföras af Mr J. H. 
Beattv.

Han råkade fastna 1 ett l»äl-
te

TABER, Alta. Nyligen afled å 
denna plats efter en kort sjukdom 
mrs Nellie Anderson Den af lidna, 
som var den åldrigaste invånaren 
å platsen, var född 1 Sverige för 81 
år sedan och kom till Amerika år 
1848 och slog sig med sin man och 
familj ned i Benjamin, Utah, där 
hon var bosatt t"ll för 4 år sedan, 
då hon följde med sina barn hit 
till Taber.
Anderson, hade aflidit en kort tid 
före flyttningen hit till Taber. 
Mrs Anderson efterkmnar tre sö­
ner, tre döttrar, U barnbarn och 
9 barnbarnsbarn.

Den aflidna tillhörde

MINNEDOSA, Man 
Ström frånrMead. Nebraska har i 
dagarne anländt hit med en 
hästar
s«. 18, 14, 18, i 
och ämnar börja farmarbetet dar 
genast.

Mr G
bördiga Alberta.

, — Mr och mrs Oloé Benson gläd-
Efter en ja sig öfver en liten dotters födel- 

längre • tids sjukdom afled förliden se. Den lilla anlände förhden fre- 
fredag, den 30 april, mrs O. Palm- dag, den 30 april. Både moder 
(|uast. En stor skara af hennes och dotter Iwfinna sig efter otn- 
och familjens vänner följde henne ständigheterna väl — Korr. 
till» gr af ven Den aflidna efteriem-
nar en sörjande make farmaren 
Olof Palmquist, och 5 barn, e som ligt kall väderlek har varit rådan- 
nu begråta hennes bortgång.

— Ett större boningshus haller så att vårarbetet på grund däraf 
på att uppföras af missionspastor försenats betydligt.

— Ovanligt mycket farmraaski-
— Med tvillingar nedkom förLden: ner: har blifvit såldt härstädes i 

vecka mrs Sven Palmcfuist. Bar- vår.
nen, en gosse och en flicka, samt — En fotbollsorganisation har 
modern befinna sig efter omstän- nyligen kommit till stånd i detta 
digheterna väl. Korr. distrikt under namnet Nokomis

Junction liga. Följande fyra piat-
FÄRRE UTSKÄNKXIXGS- ser äro inbegripna i denna liga, 

PLATSER I ONTARIO. Å ne- nämligen: Lockwood, Nokomis, 
danstående platser hafva hoteller Venn och Watrous. 
fråntagits sina utskänknrogsrättig-« — Tre norrmän från X. Dakota 
heter sedan den 1 maj och således ha nyligen tagit upp land i när- 
blir “torka” rådande i detta hän- beten af Lockwood. — Korr.

del
TY X DALI/, Man.Mr Strom har en farm å John Burrage, som var 

ställd som kock på ett arbetståg, 
blei 1 fredags öfverkörd och dödad.

stadens närhet

SKOGSELDAR 1 BRJTISIl CO­
LUMBIA Telegram från Vancou­
ver 1 går meddelar, att skogseldar 
rasa i distriktet norr om Knder- 

Stor skada har vållats å 
timmer och en del bo-

Buxtm, postmästare vul Chippewa 
Hill och Samuel Cairns drunknade 
förhden
De voro sysselsatta ined att repa­
rera en bro, då de af vattnet bort­
fördes _och drunknade, innan hjälp 
hann anlända

PORT ELGIN. Ont Hennes man. LOCKWOOD, Sask En övan­

de under de två senaste veckorna,fredag 1 Saugeen River
by. 
växande
skaps-raUtbes. Hittills har mgen Axel Nord

mormon­
kyrkan och begrafnmgen förrätta­
des efter dess ritual af biskop R
A. Van Arman

ai människolif rapporte­
rats. Ett htet sågverk vid Carhn 
Ssdmg, öster om Kamloops. har 
nedbrunnit. 4EN GRA 1>UKXT FRÅN MAXi- 

TOBAS UNIVERSITET, iriända 
ren T. Thorvaldson, har nyligen 
vunnit flera stipendier vid Harvard 
universitetet 1 Fur Stat. Då ch- 
täflandrs antal vid Harvard ar 
mycket stort, får den vunna segern 
tagas som en stor sådan både lör 
mr Thorvaldson och hans alm a 
mater”. Mr Thorv*lds<m kommen, 
från Gimli-distnktet

SJÅLFMORDSFÖRSÖK begick 
Oscar A nigren förhden fredag 1 
Y.M.C.A.-byggnaden i Edroonton, 
A ka. Arngrgn. som ar 26 ar 
gammal, kom från Sverige för ett 
par år sedan och tog ett home 
stead i närheten af Lake Ste. An­
ne. Han hade vistats i F.dmort- 
ton under någon tid. Han hade 
till en tidningsman som han sam­
talat med yttrat att han var 
trött på hfvet. Han sköt sig 
med en 22-kaHber revolver i brö­
stet, men kulan råkade träffa 
bröstbenet och gled åt »dan utan 
att döda honom. Han förlorade 
dock medvetandet och fanns i det-

BEAUSEJOUR, Man. Från den­
na plats meddelas, att glasfabri­
ken nu anställer en 40 arbetare. 
Som fabrikens alster äro först­
klassiga hålla beställningar på att 
ökas med sådan hastighet, att det 
bhr nödvändigt uka arbetsetvr-

den inom en ej 
framtid bör kufina ökas till ett 
par hundra

seende åtminstone under de när­
maste 12 månaderna. Nvkterhets-
mtressena sv nas segra utefter hela kring en miljon dollar» kommer 
Hmen.

Ashfieid 4 saloner; Athens 2 salo å denna plats i år. Uppförandet 
ner; Bowmanvflie 3 saloner, Broug- af en högskolebyggnad, ett fnrou- 
ham 2 saloner: Caradoe 3 saloner; rar-tämpel. en större bro m fl. ä- 
Escott Frone 2 saloner. Ha ve lock ro bland de arbeten, som komma
1 saloner; Hilher I salon; Iriqnois 1 att företagas detta år. Stadsrå-
2 saloner; Kennebec 1 salon; Lime-, det har bestämt »ig för att lägga
lick 1 salon; Malshide 1 salon; Se-. ‘•pavemenf* å aÄärsgatorna, ut- 
neca 4 saloner; Tbnrlow 4 saloner; j byt» vattenledningar ören af trä 
Thudor och Cashel 2 saloner. mot sådana af järn etc.

Hvad orsaken Tweed 4 saloner. Wellington 2 sa- j — Stadsrådet har beslutat han- 
handlingen är o- toner; Wolloston 1 salon) Wvomjnz vända sig till Andrea- Camegie, 

kiwdt, dock antages det att »ågon t saloner; Yonge och Escvtt R för att söka, få ett af mångmiljo-
ligger ttl grund för 2 saloner; Sidney 4 saloner Suro- ‘ närens allmänna bibliotek förlagdt

f>et t o m. antages att 
alkför aflagsen PRINCE ALBERT, Sask Om-

EN BITTER VALKAMPANJ
föres nu i Newfoundland Ex-pre- 
raier sir Robert Bond påstås vara 
invecklad i en komplott att för­
söka få Newfoundland b » fcdera-

| att användas för bvgguadsarbeten

LEFVANDE BKGRAFVEN blef 
1 går Edward Kmght i Mimota. 
Man Han var sysselsatt med att 
gräfva en brunn for farmaren A W. 
Lmdsax a en farm belägen 4% mil 
från Miniota, och hade k<

I
ida

Som ett bevis på huru h 
litiska svallvågoma gå, kan

att då str Robert 1 ffedags 
sökte hålla tal vid Western Bax
bM han af

de po-
ta tdlstånd af tillskyndande per- 

Om tnga komplika tioner 
tillstöta, kommer han snart att 
bhfva frisk igen 
kan vara till

it
tiU ett djup af :> fot, då bromsens

trängd från sidor giho vika och jorden rasade 
begrafvandc den olycklige 

nen Då detta »krihres, har man 
ej lyckats gräfva upp

ned i vattnet, ett faB ai

åa ett «ftird%t
hitma $1

»a mnammn
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SELKIRK Man Henry W*t- 

son som anklagats för att hafva 
stukt två hästar från William 
Chambers och sedan satt eld på 
ladugården, bfcf förliden 
domd till 10 års straffarbete för 
förbrytelsen.

WINNIPEG
TILL KEXORA, Ont , afrevi x 

morgon messrs John E. Forslund 
och C Albin Jones 1 affärsintres­
sen.%

STOCKHOLM, Sask Mr och
mrs E. Sandström hafva i dagarne 
konuuit tillbaka hit efter omkring 
ett års vistelse på Cuba. Vid stn 
resa ull Cuba sålde han sm farm 
härstädes, men kommer troligtvis 
att åter egna sig åt landtbruket 
här uppe i Norden, som han före­
drager framfor vistelsen 1 det tro­
piska Cuba.

STADENS SOCIALISTER pa 
raderade 1 lördags eftermiddag 
På aftonen hölls ett val besökt 
möte 1 Selkirk Hall.

GOODTEMPLARLOGEN Eli 
drottningens” svföretung moler i 
morgon, torsdag afton kl. 8 hos 
mrs J. G. Forslund 419 Jasper 
A ve., Kimwood.

FRAN PORT ARTHUR, Ont., 
telegraferades 1 går, att kontral- 
törshrman J. D. Mc Arthur A Co. 
1 dagarna afsämder en styrka af 
150 man ull Superior Junction för 
att börja lägga rälsskenor för G. 
T. P.-bolaget 
och Winnipeg. Det antages att 140 
mil skyla vara lagda nästkomman­
de Juli.

FRÅN OTTAWA meddelas 1 dag, 
att den isländske kontraktören 
Vopui erhållit kontrakt på upp­
förande af stationsbyggnader for 
N. T. R. a aUlvlningen oster om 
Winnipeg. Kontraktet går löst på 
omkring $114,000.

mellan Port Arthur

NORDSIDANS NYA POST 
KONTOR öppnades 1 måndags 
till stor fröjd för stadsdelens kos­
mopolitiska befolkning Den nya 
byggnadens inredning är praktisk 
och ter sig smakfull. Öfver 1200 
privata postlådor stå till publt 
ki-us förfogande. Bygguu.den 
ljus, rymlig och väl ventiler.il

RED RIVER SEGELBAR. 1 
Fargo och Grand Forks, N. Dak.t 
diskuterar man nu lifligt möjlighe­
ten af att göra floden farbar för 
större fraktbåtar så långt i söder 
som Fargo. Det påstås att hela 
denna sträcka skulle öppnas för 
frakttrafik med endast en 
kostnad. Låga båtar, med gaso- 
hn-maskiner kunde lätt passera 
under befintliga broar.

ringa
ETT HUNDRAFEMTIO ARBE­

TARE. VID C.P.R-BOLAGKTh 
vagnsverkstäder blefvo i lördags 
tillfälligt af skedade. Ursaken är 
den, att den lifliga traliken på ba­
nan gör det omöjligt taga några 
vagnar frän tågen, äfven om re­
parationer behölvas. Det antages 
att de ofrivilligt pertnitteiade 
männen med allra första Loumia 
att återinsättas i sin verksamhet.

FRÄN DINURWIC, Ont. med­
delades en dag förliden vecka, att 
arbetaren John Nvman omkommit 
vid sprängningsarbete i Laurentian 
grufvan vid Gold Rock. Olyckan 
hände 1 grufvan, då vid ett spräng­
skott en sten råkade träffa Ny­
man i huivudet, vallande en ögon­
blicklig död. Nymans bror, som 
arbetade med den omkomne, und­
gick att skadas. .Den omkomne 
var endast 27 år gammal. Han 
efterlemnar hustru och 4 barn.

ETT STORT KONTRA.IT l ar 
af Mamtoba Bridge and Iron 
Works, Ltd. erhållits från llanev, 
yumlan and Robertson. Det gar 
löst pä en 5000 ton “structural” 
stål för N. T. C.-verkstäde -a x id 
Springfield. Detta är det största 
kontrakt på stål för byggnader, 
som detta år gifvtts i Canada och 
kon trak t priset blir omkring $350,- 
oooi

FÖLJANDE NYA PUSTKON­
TOR öppnades den 1 maj 1, Vä­
stern. Arcata, Sask.; Beauvallon, 
Alta.; .Beaverlodge, Alta.; Bridge- 
ford, Sask.; Kastgate, Alta.; Fairy 

Sask.; Glenbush, Sask.; 
Guestwick, Sask.; Ilazel
Alta.; Haaelridge, Man ;
worth, Sask.; HiDsley, Sask., Ir­
ma, Alta., Kabeyum, Sask.| Ker- 
maria, Sask.; Kinnondale, Alta.; 
Lone Pine, Alta.; Marionthal Sask.; 
Musidora, Alta.; Myrtle Creek, 
Alta.;
Sask

Glen, SÖNDAGSKONSERTUR. C.n- 
Band, som hållit söndagsc »nser- 
ter, blef nyligen åklagadt i dom­
stol härför. I domstolen xisade. 
det sig, att den rousik, so.n pre­
sterats var af det mera religiöla 
slaget, samt att ingen inträd.*»*!- 
gift begärts. Pohadomare 'Jaly 
giif utslag till svarandens förmån, 
och vi tro. att den stora ma*»an 
af förståndigt folk ger honom ratt 
“Det är ju lofligt göra godt på 
sabbaten.”

THE MOTHERS ASSOCIA­
TION" (mödrarnes förening) har 
öppnat ett hem & 303 Flora a ve , 
där mödrar, som för en eller an­
nan orsak behöfva vara borta från 
hemmet under dagarne, kunna lem-4 
na sina små. Barn upp till 8 år 
gamla mottagas. Afgiften är 10c 
för ett barn och 15c för två barn 
från samma familj. Barnen kunna 
aflemnas vid anstalten kl. 30 f.m. 
eller senart, och erhålla den bästa 
tillsyn, mat och bad. Anstalten 
förestås af '»skickliga och erfarna 
sköterskor och bör visa sjg till 
stor nytta för de mödrar, som 
nödgas lemna hemmet och barnen 
för att taga arbete ute om dagar-

Blufi,
High-

Peguis, Alta.;
Pitcox, Alta.;

Sask.; Rosedufl, Sask.; St. Denis, 
Sask.; Sandxxi Sask.,
Lake, Alta. ;>| lu-r, Sask.; Toutes 
Aides, M .
Wellsdale,
Sask.; Windgap, Sask ; Winnifred, 
Alta.

Plunkett,
Reynaud,

Sullivan

\ Lla Lea, Sask.; 
.-ii ta.; West Calder,

Namnförändringar Ilomesteeul, 
Alta. har ändrats till Greenshaeldst; 
och Vsdley Cfty, AJta. till Clive- 
Posten för 28 postkontor mellan 
Anerlcy till Zealandia kommer 
hädanefter att gå ut från Outlook, 
Sask., i st. för Hanlev, Sask.

SOLEN GCH BAKTERIERNA.
kändDet är ju en gammal och 

sak, att solen är sjukdomarnas 
värsta fiende Det är emellertid 
först genom prof. Esmarschs un­
dersökningar som solens desinficie-

be visad.
kraft blifvit experimentellt 

Han inficierade möbler, 
sängkläder, skinn, linne m. m. med 
de mest olikartade sjukdomsfrön, 
utsatte dem sedan för solstrålarna 
och undersökte dem därefter hvar­
je timme, huru många bakterier 
som funnos kvar.

Resultatet visade sig vara öfver 
all förväntan. Särskiidt visade sig 
kolerabacillerna känsliga för sol­
strålarna och dödades mycket ha­
stigt. Äfven tyfus-, mjältbrands,- 
och andra bakterier dödades lika

ne.
besökande;.

P- J. M. Voslyng, Portagc la 
Prairie, Man.;

Alex Holmström, Kenora, Ont.; 
L. E. Åberg, Granum, Alta 
X. Larson, Ingolf, Ont.
John Olson, Ingoli, Ont.

♦

UTLANDET
BR1TISKA ÖST AFRIKA. Från 

Rooseveits camp vid Xaiobi tele­
graferades i sondags, att 4 le jon 
voro »äMskapet* jagtbyte 
dags afton.

säkert, otn också långsammare, af 
solen.

För det dagliga lifvets hygien är 
detta faktum af mycket stor be­
tydelse Genom att flera timmar 
å rad utsätta kläder, sängkläder 
och stoppade möbler för solskenet 
kan man befria dem från sjukdoms­
frön, som finnas öfver allt 
skild t bör man utsätta solrummen 
för en sa grundlig och ofta åter­
kommande bestrålning af solen 
som möjligt

Likaså gör man klokt i att läg­
ga kam, hårborste, tandborste, 
svamp och handduk på fönsterbrä^ 
det eller någon annan af solen be­
strålad plats, emedan, därigenom 
icke blott den otrefliga lukten i 
dem försvinner, utan äfven bakte­
rier ' n -mom undandragas en 
synncrhgt-u ;a ksam jordmån.

1 lor-

Den nya sakernas 
ordning börjar nn att bllfva etab­
lerad.
mer att hålla» under bevakning i 
Salomki under hela sm återståen

TURKIET.

Den »isatte sultanen kom-Sär-

Afrättmngar af upp-de tis tid. 
ror srörelsens ledare försiggå dag- 

25o soldater arkebuserade» 
Storbntaniens och

bgen
i fredags.
Tysklands ambassadörer hålla nu 
på att arbeta med händer och fot­
ter för att vinna inflytande öfver 
den nya regen ten och hans kabi­
nett. Det påstås dock att Tysk­
lands representant, baron von B*t- 
berstesn har de bästa utsigtema
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En framstående statsman.
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